.4 Eld Á\
N5 Er-{Ttãll P&EFE-ITUE;&. Á{UNlelP&L DE- §Ã-LMOUB&o
Nt|7f Estado de são Pauto

-

Praça da Bandei'" uol;rt'i;.-rr';.ni:;3;;r:- (0r 8) 3ss7'11e2

= PORTARIA 3.735, DE 2l DE DEZEMBRO DE 2.023 =

sôNr.e, CRISTIÀrÀ JÀCoN GABtaU I prefeita do Municipio de
Salmourão, Estadô de São Paulo, no uso das atrlburçÕes que
lhe confere o inciso VZ do arxig:o 58 da Lêi Orqâaica do
Muníeípío de SaTfroErão/SP,

RESOLVE:

Àrtigo 1.o - Extínguir o vinculo empregaticio, tento em vista
o término do contrato de tral:alho de VITORIÀ HELOÍSA ÀGUIÀR GOMES,
CPF 492.357.658-89, que vinha desempenhando as funçÕes de "MONIIOR
NÀ ÁREÀ DÀ EDUcAçÃo" .

Parágrafo Único - Eica o Departamento de Pessoal, autorizado a
adotar medidas refaclonadas à extinÇão, em caráter definit.ivo, do
vinculo emprêgatício junto a Prefeitura Municípal de Salmourão/SP.

Àrtigo 2.o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de SaLmourão, 2l de Dezembro de 2.023,

Registrada e Publicada por afixação na sede .la PrefeiXura
Mtttticipa1 de Sal-E.o'[rão , na da.xe svF Ía , D,os Xe os do artigio 7 9 da

Lei Orgâaica Muticipú-.